Администрация муниципального образования город-курорт Анапа

ПРОТОКОЛ

18 мая 2023 г. № 13

г. Анапа

заседания консультативного совета
по оценке регулирующего воздействия проектов
муниципальных нормативных правовых актов
и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов
муниципального образования город-курорт Анапа

Председатель: Воронов В.С. – заместитель главы муниципального образования
город-курорт Анапа.
Секретарь: Яковенко И.И. – начальник  управления  инвестиций  и перспектив-
ного развития администрации муниципального образования  город-курорт Ана-
па.

Присутствовали: Белошистый И.В. – начальник финансового управления
администрации муниципального образования город-курорт Анапа;
Ляшенко О.В. – начальник управления курортов и туризма администрации
муниципального образования город-курорт Анапа;
Мерзлый И.В. – начальник правового управления  администрации муниципаль-
ного образования город-курорт Анапа;
Сердюк М.А. – начальник управления потребительской сферы администрации
муниципального образования город-курорт Анапа;
Хандошко Я.В. – начальник управления архитектуры и градостроительства
администрации муниципального образования город-курорт Анапа;
Ященко Е.С.  – начальник управления  имущественных  отношений админист-
рации муниципального образования город-курорт Анапа;
Найда М.А. – исполняющий обязанности начальника жилищно-коммунального
хозяйства администрации муниципального образования город-курорт Анапа;
Дмитров А.А. - общественный представитель Уполномоченного по защите прав
предпринимателей в Краснодарском  крае  в  муниципальном  образовании   го-
род-курорт Анапа;
Ткачук И.В. – председатель      Союза        «Торгово  -   промышленная    плата
города-курорта Анапа».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

О рассмотрении Плана проведения экспертизы муниципальных
нормативных правовых актов муниципального образования город-курорт
Анапа на второе полугодие 2023 года.

2

Докладчик: Воронов В.С. – заместитель главы муниципального
образования   город-курорт Анапа.

1. СЛУШАЛИ:
По вопросу повестки дня выступил:
Воронов В.С. –  заместитель     главы      муниципального     образования

город-курорт Анапа.

РЕШИЛИ:
В целях организации работы по проведению экспертизы муниципальных

нормативных правовых актов муниципального образования город-курорт
Анапа согласовать разработанный  План проведения  экспертизы муниципаль-
ных нормативных правовых актов муниципального образования город-курорт
Анапа на второе полугодие 2023 года.

Председатель

[SIGNERSTAMP2]

В.С. Воронов

Секретарь

[SIGNERSTAMP1]

И.И. Яковенко